ABTOHOMHASI HEKOMMEPYECKAS OPTAHH3AI[HA BBICILIETO OBPA30BAHHA
«MOCKOBCKAS MEKAYHAPOITHAS BbICIHIAS LIKOJIA BUBHECA « MUPEHC» (HHCTHTYT)

Cnucok nuu, nooaguiux 00OKyMeHmbl, He00xo0umble 011 HOCMYNJICH Us
HA NPOZPAMMDbI 8bICHIE20 00PA306AHUA — NPOZPAMMbBI DaKanaspuama
no nanpasnenuam 38.03.01 Ikonomuxa u 38.03.02 Meneoscmenm
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Hanpaenenue noocomosxku 38.03.01 Sxonomuka (ounas gopma)

De10CEHKOB 91 32 31 254 OTka3s
Tumoderi
CepreeBuy
YypkuH 94 72 76 242 OTkas
slpociiaB
OJieroBu4
ChIpOB 78 76 66 221)
Bacunuu
AHOpeeBUY
BuiineBckuii 76 72 64 212
JleoHun

AJlekceeBUY




Hymak
AHIpen
CepreeBuy

69

12

69

210

OT1Ka3s

| BIpABIMOBA
Cobbs

JIMUTpUEeBHA

91

56

62

209

Ky>xeHoBa
Jlnana
EBreHbeBHa

3

62

59

206

Baiees
Kapum
Anp0epTOoBUY

62

62

31

205

KonrakoB
Jlenuc
Hropesuu

6’/

56

69

192

OTkas

10.

BaHOBCKUHU
AHaTOIUU
HukomnaeBu4

76

45

45

166

11.

Kum
XeéH Mu

76

33

47

156

12.

BepeTeHHUKOB
Muxaun
KupunnoBuy

66

33

Sl

150

OTkaz

Hanpaesnenue noocomosxku 38.03.01 Ixonomuka (3aounas popmay)

BrnagumupoBHa

73

03

43

189

KomapoBa

Jlapbs
AneKcaHJIpOBHA

66

33

56

155




KpacrokoB
Unps
HukomnaeBuu

69

a3

46

148

O00J10HKOBA
MaprapuTa
BrnagumupoBHa

67

33

45

145

OT1kas

bonnapesa
AHacrtacus
AJleKCaHApPOBHA

50

33

56

139

MypamkrHa

Jlapbs
CepreeBHa

JKyKOBCKas
Banepus
AJlekceeBHa

OT1kas

Hanpaenenue noocomosxu 38.03.02 Meneoacmenm (ounas popma) — brooowcem

Acamuas

FOnus

AJleKkceeBHA

76

76

74

226

3a4yuciieH

Oco0oe npaBo
OpuruvHaj arrecrara

HypkuH
Jpocinas
Onerosuy

94

72

76

242

3ayuciieH

OpuruHaj atrecrara

PeByukuu
CBsiTOCJ)IaB
CepreeBuy

91

32

67

240

3a4duciieH

OpurvHal arrecrara

lTenexxxkuna

Jlapbs

MneuHUYHA

37

70

31

238

3a4yuciieH

OpuruHan arrecrara

[ ' ypbaHoBa
YwMma
PycramoBHa

30

30

7l

237

3a4yUCIieH

OpuruHai arrecrara




CoJyioBbEBA
AJnéHa
AJleKCeeBHAa

938

56

17

231

3ayucJiieH

OpuruHai arrecrara

Cepreena
lamapa
BukTopoBHa

91

70

70

231

3a4yuciieH

OpuruHai arrecrara

biiuHOBAa
AHHAa
BanepreBHa

32

62

32

226

3ayuciicH

OpuruHai arrecrara

["aOpuensiH
| pauuk
ApaMancoBUY

70

70

34

224

3a4yuCIIeH

OpuruHaj arrecrara

10.

DeJOCEHKOB
Tumoden
CepreeBuy

91

32

31

254

3a4yuciieH

OpuruHall arrecrara

1.

Xayatyposa
Mapwus
AJleKcaHapOBHA

94

70

0l

225

OpuruHan arrecrara

12.

MuxaunioBa
AHHA
AJIEeKCaHIpOBHA

3

74

Tl

224

OpuruvHan arrecrara
OTka3s

13.

ChIpoB
Bacunun
AHJIpeeBUY

73

76

66

220

OpuruHa arrecrara

14.

Cauko
Buranuu
JIMUTpUEBUY

32

74

Ol

217

OpuruHai arrecrara

L

JlaBbI1OBA
AHHAa
AJlekceeBHAa

73

70

70

rAK

OpuruHai arrecrara

16.

banabkuHa
Banepus
CepreeBHa

73

62

7l

212

OpuruHan arrecrara




17.

Yymak
AHpeu
CepreeBud

69

72

69

210

OpuruHajl arrecrara
OTKa3

13.

EBcTU(deeBa
BepoHuka
AHIpeeBHA

6’/

50

74

191

OTkKas

19.

bazaposa
AJiekcaHapa
PomaHoBHa

76

39

.l

174

OpuruHan arrecrara

20.

Makyuies
Hukura
Cepreesuy

3

32

34

251

21.

beioMBLIBLIEBA
Bukropus
CepreeBHa

39

74

84

2477

OT1kaz

22,

bivHOB
ApTémM
JIMUTpUEBHY

37

74

36

2477

23.

[IImakoBa
BuTta
HropesHa

91

76

77

D44

24,

I Ipokorers
AHacTacus

AneKcaHapoBHA

37

74

77

238

2.

KaraHoBa
Exarepuna
AHJIpeeBHa

94

30

39

293

20.

KoHoBaJioBa
Ounera
AJleKceeBHAa

91

76

62

229

27.

B 1O0BUUYEHKO
bornan
AHpeeBUY

73

74

77

L2




28.

PocceTo
EBrenus
KoHCcTaHTUHOBHA

91

63

03

221

23,

DajibKo
BepoHuka
AJleKCcaHIpOBHA

3

72

70

227

30.

MepkyiioBa

Jlapbs
OseroBHa

37

63

69

224

31,

Jlroserep
AJNeKCaHIp
MuxanujioBU4

39

68

69

222

32.

Mopo3oBa
ApuHa
MakcUMOBHa

91

50

31

222

33.

COKOJIOB
Hropsb
AJlekceeBUY

32

04

74

220

34.

MazuToB
Banepun
JIMuTpUEeBUY

32

56

31

219

OT1kaz

3)3.

3aurpaena
Banepus
| [aBiiOBa

30

76

63

219

36.

| lonuikoBa
AHa
CepreeBHa

37

712

D7

216

Al

XaH
YHan Y

33

70

ol

216

38.

CokoJioBa
JluaHa
AHIpeeBHa

39

62

64

215




39.

KonoTeirnHa
Mapus
CepreeBHa

76

70

69

215

40.

BepinHuHa
AJITUHA
AJlekceeBHA

82

56

76

214

41.

Eroposa
AHHa
AJIEKCaHAPOBHA

39

70

54

213

42.

BuiiiHeBCcKuUU
Jleonun
AJjlekceeBUY

76

72

64

212

43.

boapona

Jlapbs
BiaguMupoBHa

76

62

74

212

44.

baTMaHOB
Banum
BukrtopoBuy

3

03

59

212

45.

['unbdaHoB
Caun
PycinanoBuy

32

50

79

211

40.

MSrKoB
EBreHuu

CepreeBud

69

Lr

69

210

47.

| sIpILIMOBA
Co(dbs
JIMUTpHEBHA

91

56

62

209

438.

Kanras
JlaHu I
JleHucoBUY

37

03

53

203

OpuruHaj arrecrara
OTtka3

49.

KyxeHoBa
JlnaHa
EBreHbeBHa

3

62

Y

206




50.

BaieeB
Kapum
AnpOepTOBUY

62

62

31

2035

J1.

by3aHOB
JIMUTpUH
BuranseBuY

30

50

72

202

« VA

JIlyOOBCKOBa
Codbs
AJIeKCeeBHa

72

62

67/

201

OTkaz

33,

[lononsckuu
AJlekceu
AJieKCaHapOBHUY

76

62

63

201

54.

JleMsiHLIEB
Muxau
AJekceeBUY

73

63

9

200

OTka3s

J3.

baouy
AJekceH
EBresreBud

73

70

33

198

OTkaz

56.

UynaeBa
KceHus
BuTanpeBHAa

72

50

76

198

o f

1 omnan
Kupunn
BukropoBuu

69

63

56

193

J38.

KonTakoB
JleHuc
HMropesuy

6’/

56

69

192

OT1ka3s

59.

[lecTOB
Mapk
[ laB1oBUY

72

45

74

191

60.

HaymoB
JIMUTPpUH
ropeBuy

83

45

60

190




Ol.

LlInpokoBa
Peruna
AHJIpeeBHa

73

56

39

188

62.

Boiykos
AJIEKCaHap
AHJpeeBrY

65

62

60

187

63.

CoJIOMKUH
AHTOH
JleHncoBuY

67

72

46

185

64.

AxXMerraniaeBa
MapuHa
AJTUMXaHOBHA

73

45

6’/

185

035.

| exT
AHacTacus
MuxanjioBHa

70

50

64

184

66.

3yAUH
ApPTEM
AJIeKCaHIpOBHUY

32

39

62

183

67.

MeHnrubaen
Myxammananu
A0 ypaxuMoBHY

69

56

S7

132

63.

[IImakoBa
AnvHa
CepreeBHa

76

39

64

179

OT1Kazs

69.

Kop3oB
Hropsb
KoHCcTaHTUHOBUY

67/

50

62

179

OpuruHan arrecrara
Ortka3

70.

CanabsiKoBa
Nnro3a
WnbnapoBHa

70

62

47

179

71.

KaprioB
AJIeKCaHAp
AJleKceeBUY

70

50

56

176




72.

MoprkakoB
Ky3bma
JIMUTpHEBUY

64

50

60

174

[£."

bervHuHa
JIlnaHa
HOpbeBHA

71

45

J2

168

74.

AHaHBEBA
Codpbs

BnagumMupoBHa

70

39

S7

166

OpuruHajl arrecrara
Otka3

ok

MBaHOBCKUHU
AHAaATOJIUH
HukomnaeBuu

76

45

45

166

76.

| ocTeBa
NHuHa

69

39

56

164

77.

Jlemuuen
Brnanucnas
Onerosuu

62

50

Sl

163

78.

Kum
XEH Mu

76

33

47

156

19,

SKyOuuK
Makcum
CepreeBu4

64

33

53

150

30.

KypenuHa
Onera
OnerosHa

62

3

S

146

OTka3s

31.

| puHLUTEVH
Banepus
AHJIpeeBHa

60

33

Sl

144

32.

| apuvHa
bExarepuHa




Hanpaenenue noocomosxu 38.03.02 Meneoscmenm (ounas ¢popma) — [lnamuere ycuyeu

Den1oCceHKOB
Tumoden
CepreeBuy

91

32

31

254

OTkazs

benoMblibLiEBa
Bukropus
CepreesHa

39

74

34

247

OTkas

[IIMmakoBa
Bura
HMropeBHa

vl

76

17

244

HypKuH
spocnasn
OJieroBuy

94

12

76

242

OTka3s

l Ipokonern
AHacracus
AJIeKCaHIpOBHA

37

74

17

238

TenexKkuua

Jlapbs
npUuHUYHA

37

70

31

238

Orkas

| ypbaHoBa
Yma
PycramoBHa

30

30

1]

237

OT1Kas

CotoBbEBA
AJéHa
AJleKceeBHA

93

56

77

231

Otka3s

KoHOBaJ1OBa
Onbra
AJleKkceeBHA

91

76

62

229

10.

dajibKo
BepoHuka
AJNeKcaHapOBHA

3

72

70

227




1.

Acanuas
HOnus
AJIeKceeBHa

76

76

74

226

OT1ka3s

1.2,

MuxaujoBa
AHHa

AJIEKCaHAPOBHA

13

74

1/

224

14.08.2019

13,

Mopo3oBa
ApHHa
MakcuMOBHa

91

50

31

222

14.

ChIpoB
Bacunuu
AHApEeEeBUY

73

76

66

220

15.

Mas3uToB
Banepuu
JIMuTpreBuy

32

56

31

219

OTkaz

16.

Calko
Buranuu
JIMUTpHUEBUY

32

74

61

217

7.

BepummHuHa
AJvMHa
AJlekceeBHa

32

56

76

214

18.

BuiniHeBckuu
JleoHun
AJleKceeBUY

76

72

64

212

19.

JIOOpPBIHUEHKO
Bepa
bopucoBHa

32

72

S7

211

20.

MSTrkoB
EBrenun
CepreeBud

69

72

69

210

21.

Yymak
AHIpEH
CepreeBuu

69

72

69

210

14.08.2019




e

| BIpIBIMOBA
Codbs

JIMUTpreBHa

91

56

62

209

23.

Kanraz
Jlanuunn
JleHucoBuy

37

03

33

208

05.08.2019

24.

Ky>xxeHoBa
JlvaHa
EBreHbeBHa

33

62

59

206

25.

Baeen
Kapum
AnbOepTOBUY

62

62

31

205

20.

by3aHoB
JAIMUTpUn
BuranseBuy

30

50

72

202

27.

JIyOoBCKOBa
Codbs

AJlekceeBHA

72

62

6’7

201

OTka3s

[ logonsckun
AJiekcen

AJIeKCaHIpOBHY

76

62

63

201

29,

JlemsiH1IEeB
Muxaun
AJekceeBUY

73

03

39

200

05.08.2019

30.

HynaeBa
Kcenus
BuTtanreBHA

50

76

198

1.

T omaun
Kupunn
BukTopoBuy

69

68

56

193

32.

| lecTOB
Mapk
| laBi1OBUY

72

45

74

191




33.

EBcTu(deena
BepoHuka
AHJpEeeBHA

6’7/

50

74

191

19.08.2019

34.

EB1oxkuMoBa
FOnus

MuxanjaoBHA

78

33

17

188

3,

AxMennaiiaeBa
MapuHa
AJUMXaHOBHA

73

45

67/

185

36.

| exT
AHacTacus
MuxaniioBHa

70

50

64

184

37,

3yauH
APTEM
AJIEKCAaHPOBHY

32

39

62

183

38,

Kop30B
Mropsb
KoOHCTaHTHHOBUY

67

S0

62

179

01.08.2019

29,

[IIMmakoBa
AJIMHA

CepreeBHa

76

39

64

179

01.08.2019

40.

Kapnos
AJIEKCaHIP
AJiekceeBU4

70

50

56

176

41.

MopxkakoB
Ky3bMma
JIMuTpreBuY

64

50

60

174

42.

| priaen
Jlanumna
AHJIpeeBuUY

78

27

69

174

43.

bervunuHa
Jlnana
FOpbeBHa

71

45

¥

163




44.

AHaHbEBA
Copbs
BrnagumMupoBHa

70

39

S/

166

06.08.2019

45.

MBaHOBCKUU
AHaATOJIUU
HukomnaeBuu

76

45

45

166

46.

JleMnyeB
Braanucnasn
Ornerosuu

62

50

S1

163

47.

| openoBa
AMMHA
AJIeKCaHApOBHA

61

45

54

160

43.

Kum
XeH Mu

76

23

47

156

49.

BepeTeHHUKOB
Muxaui
KupuninoBuu

66

33

Sl

150

17.07.2019

S50.

AKyOUuK
Makcum
CepreeBuy

64

33

53

150

S1.

KypenuHa
Onera
OneroBsHa

62

RE

51

146

OT1kas

2.

| puHIUTEWH
Banepus
AHJIpeeBHa

60

33

Sl

144

S53.

[HumoB
Hukura
AJlekceeBUY

44

3

43

131

22.07.2019

4.

| acaHoB
HMcamyiuH
3auuI0OBUY

4

33

44

131




M.

HepeluHnesn
JIOMUHUK
BanepreBuu

45

39

46

130

56.

1BaHOB
Cepren
MBaHOBUU

50

27

45

122

S7.

| apmvHa
ExarepuHa

58.

benoB
HOpui

69

54

34

207

Hanpaenenue noocomosxku 38.03.02 Mernedocmenm (3aounasn gpopma)

KyHu1piHa
Kpucrtrna

37

70

03

2235

MasuToB
Banepuu
JIMUTpUEBUY

32

56

31

214

05.08.2019

Cauko
Buranuun
JIMUTpUEBUY

32

74

Ol

217

CokoJioBa
Jluana
AHJpeeBHa

39

62

64

213

JlaBb1JOBa
AHHa
AJlekceeBHA

73

70

70

213

barmaHOB
Banum
BukTopoBUY

3

03

39

212

JIyboBckOBa
Codps

AJlekceeBHa

72

62

67

201

08.08.2019




KoHope3oBa
Banepus
HOpbseBHa

33

S0

4

192

BraguMmupoBHa

73

03

43

189

10.

Kopsruna
EBrenus
JayapaoBHa

72

45

59

176

19.08.2019

I1.

bazaposa
AJIeKCcaHapa
PomaHnoBHa

76

39

39

174

12.

CokoJioBa
AHHa

CepreeBHa

93

33

54

172

13.

JlemuueB
Brnanucnan
OneroBuu

62

50

J1

163

14.

Tumimua
AHacTacus
JIMUuTpHEBHA

73

23

01

161

15.

[ lonoBuu
Brnanucias
AJIeKCaHAPOBUY

05

39

56

160

[6.

KpacrokoB
Nnps
HuxkomaeBuu

69

33

46

143

17.

O00J10HKOBA
Maprapura
BrnaguMupoBHa

6/

33

45

145

22.07.2019

18.

boHpapeBa
AHacTacus
AJIEKCaHIpOBHA

50

33

56

144




19.

CnaBuHa
AHHA
CepreeBHa

o1

33

4

138

20).

MaroKkoB
Brnanucnan
Onerosuy

51

2

d3

131

16.08.2019

2l

LllecTonanos
JAIMUTpUM
AJIeKCaHAPOBUY

22.

KazaH1ieBa
Einena
KOHCTAaHTUHOBHA

23,

KacnapoBa
Mapus
BragumMupoBHa

24.

3UBEHKO
ExarepuHa
OerosBHa

2

HazapoBa
AHreJIuHa
AJIeKCaHJIpOBHA

26.

Kapues
Jleonun
| laBnoBUY

56

59

76

191

Z7.

Koponéra
larbsiHa
AHJIpeeBHa

62

472

OTkas3, T.K.
He MOATBEPXKAEH pe3yJibTaT
El D no maremaTtuke
(MpOQUIBHBIN YPOBEHD)

23.

DunarTos
Brnagucnas
DayapJ0BUY

OTBETCTBEHHbIN cekpeTaph | I[pueMHON KOMUCCUH

t——= 0JK. T'opuakoBa



